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Som traditionen bjuder tågar idag det röda socialdemokratiska partiet i ett
demonstrationståg, så också här i Lindesberg. Klockan 12 bar det av med
flaggor, fanor och Guldsmedshyttans Musikkår som såg till att tåget höll
takten. - Jag drömmer om ett samhälle där varje samhällsmedborgare känner
sig betydelsefull, sade Moa Fohlin (S) i sitt tal.

Trafiken på Kristinavägen får vänta på sin tur. Det är första maj och här marscherar det
socialdemokratiska demonstrationståget fram längs vägen. ”Tillsammans för Sverige”,
”Stärk industrin för hållbar tillväxt & välfärd” och ”Arbete åt alla” är några av de texter
som klär demonstranternas skyltar. Guldsmedshyttans musikkår står för musiken och
håller takten från starten vid Norrtullstorget, marschen fortsätter en bit längs med



Kungsgatan innan man sneddar ned mot Kristinavägen och fortsätter den vägen tillbaka
till torget. Väl tillbaka på plats ska tal hållas, och kommunstyrelsens ordförande Irja
Gustavsson (S) är först ut. Irja berättar att det är första gången som hon håller ett
sådant här första maj tal, och hon inleder med att minnas sin uppväxt här i Sverige, och
fortsätter med tankar om flyktingar som kommit till Lindesbergs kommun.

– Vi ska välkomna de och inte vara rädda. Vi ska vara stolta i Lindesbergs kommun över
att vi tagit ansvar. Mina tankar går till Borlänge där nazisterna idag demonstrerar. Vi får
aldrig, aldrig låta de ta över vårt samhälle, säger Irja med eftertryck.

Irja nämner också sjukvården och påminner om sin långa erfarenhet från det området,
och fortsätter:
– Jag har på nära håll fått se vilken fantastisk sjukvård vi har. Vi ska se till att där
resurserna behövs, ska resurserna finnas.

Informationsblad delas ut, en punktad lista på saker som man uppnått sedan första maj
föregående år. Där nämns bland annat att man öppnat upp ett nytt LSS serviceboende i
centrala Lindesberg, anställt två fältkuratorer, validerat 70 stycken vårdbiträden till
undersköterskor, samt minskat de delade turerna och minimerat ensamarbete inom
vården.

Moa Fohlin (S), den yngsta politikern i kommunfullmäktige, har också förberett ett tal.
Moa pratar om Sverige och om Lindesberg, vad för slags Lindesberg och vad för slags
Sverige man kan tänkas vilja ha.
– Vilket Lindesberg önskar du att du levde i?, undrar Moa och blickar ut över åhörarna.

– Vilket Lindesberg drömmer du om? Vilket Sverige drömmer du om? Vad jag kan ge er
är mina drömmar om Lindesberg, mina drömmar om Sverige. Jag drömmer om ett
samhälle där varje samhällsmedborgare känner sig betydelsefull. Ett samhälle där alla
människor känner sig hemma. Drömmar är till för att uppfyllas, talar Moa. När Fohlin är
klar smattrar applåderna, flera är märkbart rörda av hennes tal.

Kent Wanberg (S), fackpolitisk talesman, är den siste talaren att kliva fram till
talarstolen. Kent pratar om arbete, att inte någon drömmer om att vara arbetslös.
– Arbetslösheten är ett gissel, ett gissel som vi måste lösa, konstaterar Wanberg.
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